

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Šmidingerova, Strakonice

Objekt: Kanalizační přípojky - vícepráce

zak.č - nab.č: 428052-818028/4

Objednatel: Město Strakonice

Zpracoval: Holeček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 18. 10. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 39 817,12

1 Zemní práce 9 205,42

1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	10,800	340,00	3 672,00
2	132201209	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	5,400	23,50	126,90
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,800	74,90	808,92
4	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	158,00	948,00
5	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6,000	54,70	328,20
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,000	14,90	89,40
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,200	140,00	1 008,00
8	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,000	182,00	728,00
9	583413440	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	6,800	220,00	1 496,00

4 Vodorovné konstrukce 1 420,20

10	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,800	789,00	1 420,20
----	-----------	--	----	-------	--------	----------

8 Trubní vedení 29 191,50

11	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	4,000	190,00	760,00
12	59710704	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 200mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	4,000	912,95	3 651,80
13	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	11,000	113,00	1 243,00
14	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4	m	11,000	195,70	2 152,70
15	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	6,000	240,00	1 440,00
16	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	6,000	504,00	3 024,00
17	877420420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 500	kus	4,000	1 020,00	4 080,00
18	28617409	odbočka sedlová kanalizace PP korugované DN 500/150	kus	4,000	3 210,00	12 840,00

Celkem bez DPH

39 817,12